PAGE

	[image: image1.jpg]-

ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2016

     №   204
О внесении изменений в отдельные постановления
Главы Колпашевского района
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   изменение   в постановление Главы Колпашевского района от 10.12.2009 № 1326 «О введении новых систем оплаты труда в муниципальных   образовательных   учреждений   Колпашевского    района» (в   редакции  постановлений   Главы   Колпашевского района от 24.12.2009 № 1383, от 19.06.2012 № 43, от 21.11.2012 № 108, от 21.05.2013 № 78, от 20.09.2013   № 154,   от 16.01.2015   № 1,   от 16.02.2015 № 23, от 15.06.2016 № 137, постановлений Администрации Колпашевского района от 18.02.2011 № 127, от 05.07.2011 № 667, от 30.09.2011 № 1037): в пункте 5.7. слова «4000 рублей» заменить словами «4500 рублей».
2. Внести изменение в постановление Главы Колпашевского района от 28.08.2009 № 889 «Об утверждении Порядка формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Колпашевский  район» (в редакции  постановлений   Главы   Колпашевского    района    от  16.12.2009 № 1345, от 15.06.2012 № 41, от 21.05.2013 № 79, от 20.09.2013 № 154, от 21.04.2014 № 64, от 16.01.2015 № 1, от 15.06.2016 № 137, постановлений Администрации   Колпашевского района от 21.04.2010 № 592, от 20.07.2010 № 955, от 05.08.2010 № 1025, от 18.02.2011 № 126, от 14.10.2011 № 1081): в пункте 46 слова «3000 рублей» заменить словами «4500 рублей».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 г.
4.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.
Глава района

А.Ф.Медных
С.В.Браун
4 22 50
PAGE